" Universis Christi Fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit H. Dei Gratia

Dublin Archiepiscopus eternam in Domino salutem : ad universitatis vestre notitiam

volumus pervenire quod cum controversia mota esset coram nobis super sepultura

parochiauorum capelle de Villa Palmeri inter Priorem et Canonicos Lanthonie prime

ex una parte contendentes ipsam sepulturam ad ecclesiam suam de Villa Oggariibluet

spectare: et Canonicos Sancti Patricii Dublin ex altera parte contendentes ipsam

sepvilturam spectare ad prebendam de Glinmethan tandem pro bono pacis perpetue

de consensu capitulorum nostrorum Sancte Trinitatis et Sancti Patricii Dublin

dictam sepulturam cum capella de Villa Palmeri concessimus dicte ecclesie de Villa

Oii^ffarii
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Oggarii et assignavimus ad eandem ecclesiam perpetuo spectandam cum totali jure

parochiali. Salvo nobis et successoribus nostris jure parocbiali et pontificali salva

etiam vicaria quatuor marcarum vicario in predicta capella de Villa Palmeri a pre-

dicto Priore et Canonicis Lanthonie prime nobis et successoribus nostris presentando

et per nos et successores nostros in eadem capella canonice iustituendo perpetuo assig-

nanda. Qui quidem vicarius et successores sui de quinque solidis annuls ad festum

Sancti Michaelis solvendis prefate Prebende de Glinmethone pro bono pacis supra

memorata sepultura perpetuo satisficiet et onera episcopalia ad dictam capellara

spectantia sustinebit. Ut hec nostra concessio futuris temporibus robur optineat

indissolubile presenti scripto in modum cirograpiii confecto sigillum nostrum una cum
sigillis capitulorum nostrorum Sancte Trinitatis et Sancti Patricii Dublin apponi

fecimus appositum est sigillum domini Roberti Sub-Prioris tunc temporis procura-

toris generalis in Hibernia Canonicorum de Lanthonia Prima."

In the Synod of Casliel it Avas ordained that the dead man should have the third

of his moveables; and this rule was observed in the time of Archbishop Tregury. The
following extract from Laing's Chronicle of the Kings of Norway, shews the antiquity

of this custom, and the mode in which this part was disposed of amongst some of

the northern pagans :
" Thorer explained, that it was so established in this land

(near the mouth of the Dwina river), that when a rich man died, all his moveable

goods were divided between the dead man and his heirs. He got the half part, or

the third part, or sometimes less, and that part was carried out into the forest and
buried—sometimes under a mound, sometimes in the earth, and sometimes even a